Совет

муниципального образования

сельского поселения

«Усть-Цильма»

	[image: image1.png]

	«Усть-Цильма»

сикт овмöдчöминса

муниципальнöй юкöнса

Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М
от 28 сентября 2018 г. № 4-12/79
           с.Усть-Цильма Республики Коми

	Об утверждении состава постоянных комиссий Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Усть-Цильма», статьей 32 Устава муниципального образования сельского поселения «Усть-Цильма»
Совет сельского поселения «Усть-Цильма» решил:

1. Утвердить состав постоянной комиссии Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва по бюджету, налогам, экономическому развитию согласно приложению №1.

2. Утвердить состав постоянной комиссии Совета сельского поселения «Усть-Цильма» по законности, правопорядку, депутатской этике, социальному развитию согласно приложению № 2.
3. Признать утратившим силу решения Совета сельского поселения «Усть-Цильма» от 18.10.2016 № 4-1/9 признать утратившим «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета сельского поселения «Усть-Цильма».

4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Усть-Цильма» -
председатель Совета поселения                                                    Е.И. Вокуева
Утвержден
решением Совета сельского
поселения «Усть-Цильма»
от 28 сентября 2018 года №4-12/79
(Приложение № 1)
СОСТАВ

постоянной комиссии Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва по бюджету, налогам, экономическому развитию

Председатель комиссии:
Чупрова Светлана Павловна Николаевич - депутат Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва Нижне-Усть-Цилемского избирательного округа № 2;

Заместитель председателя комиссии:
Хозяинов Сергей Николаевич - депутат Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва Нижне-Усть-Цилемского избирательного округа № 2.
Члены комиссии:
Поздеев Александр Юрьевич - депутат Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва Нижне-Усть-Цилемского избирательного округа № 2;
Куроптева Наталья Кузьминична - депутат Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва Верхне-Усть-Цилемского избирательного округа № 1;
Семёнов Валентин Леонидович - депутат Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва Верхне-Усть-Цилемского избирательного округа № 1.

______________________
Утвержден
решением Совета сельского
поселения «Усть-Цильма»
от 28 сентября 2018 г. № 4-12/79
(Приложение № 2)
СОСТАВ

постоянной комиссии Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва по законности, правопорядку, депутатской этике, социальному развитию

Председатель комиссии:

Дуркина Ирина Яковлевна - депутат Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва Нижне-Усть-Цилемского избирательного округа № 2;
Заместитель председателя комиссии:

Салдина Ирина Николаевна - депутат Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва Верхне-Усть-Цилемского избирательного округа № 1.
Члены комиссии:

Канев Иван Петрович - депутат Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва Верхне - Усть-Цилемского избирательного округа № 1;
Дуркина Татьяна Павловна - депутат Совета сельского поселения «Усть-Цильма» четвертого созыва Верхне-Усть-Цилемского избирательного округа № 1.
_________________________